



Bajaj Auto Limited,
Akurdi, Pune 411 035, India.
Tel +91 20 27472851
Fax +91 20 27473398
bajajauto.com

**THE WORLD'S
FAVOURITE
INDIAN**

04 July 2023

Corporate Relations Department. BSE Limited 1 st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P J Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001	Corporate Listing Department. National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 5 th Floor Plot No.C-1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (East), MUMBAI 400 051
BSE Code: 532977	NSE Code: BAJAJ-AUTO

Subject: Compliance under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations, 2015)

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, 2015, we submit herewith a copy of newspaper advertisements published for the shareholders of the Company, in The Financial Express (English) and Kesari (Marathi), informing, inter alia, about:

- 16th Annual General Meeting (AGM) scheduled to be held on Tuesday, 25 July 2023 at 2:00 pm
- Manner of dispatch of AGM notice and Annual report
- Record Date
- Deduction of Tax at source on dividend, if any, declared at the AGM
- Remote E-voting and E-voting at AGM and
- Live Webcast of AGM.

The aforesaid advertisements are also available on the website of the Company i.e., <https://www.bajajauto.com/investors/disclosures>

Please take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Bajaj Auto Limited

Dr. J Sridhar
Company Secretary

Encl: as above



बजाज ऑटो लिमिटेड

CIN: L65993PN2007PLC130076

नोंदणीकृत कार्यालय: मुंबई-पुणे रोड, आकुडी, पुणे ४११ ०३५.

दूरध्वनी: (०२०) ६६१०६८०४ | फॅक्स: (०२०) २७४०७३८० | ई-मेल आयडी: investors@bajajauto.co.in | संकेतस्थळ: www.bajajauto.com



१६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, रेकॉर्ड डेट आणि ई-वोटिंग संबंधित नोटिस

सूचित करत आहोत की कंपनीची १६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, दि. २५ जुलै २०२३ रोजी दुपारी २.०० वाजता कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय म्हणजे मुंबई-पुणे रोड, आकुडी, पुणे - ४११ ०३५ येथे यापूर्वी पाठवलेल्या सभेच्या नोटीसनुसार व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी आयोजित करण्यात आलेली आहे. तसेच ज्या सभासदांचे ईमेल आयडी कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटमध्ये नोंदणीकृत आहेत अशा सर्व सभासदांना २०२२-२३ चे वार्षिक अहवाल व इतर दस्तऐवज ईमेलद्वारे आणि इतर सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठवण्यात आली आहे. ज्या सभासदांना सदर दस्तऐवज प्रत्यक्ष हवे असतील त्यांनी विनंती केल्यास त्यांना सदर दस्तऐवज प्रती मोफत पाठवण्यात येतील.

१६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस आणि वित्तीय वर्ष २०२२-२३ चा अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ - www.bajajauto.com, बीएसई लिमिटेडचे संकेतस्थळ - www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडचे संकेतस्थळ - www.nseindia.com आणि केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेडचे (यानंतर केफिन म्हणून संबोधले जाईल) संकेतस्थळ - www.kfintech.com येथे उपलब्ध असेल.

रेकॉर्ड डेट:

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या अॅक्टमधील कलम ११ आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्समधील नियम ४२ नुसार आर्थिक वर्ष २०२२-२३ साठीचा लाभांश मिळवण्यात पात्र सभासद होण्यासाठी शुक्रवार ३० जून २०२३ ही तारीख रेकॉर्ड डेट म्हणून नमूद केली आहे.

संचालक मंडळाने सन २०२२-२३ चा आर्थिक वर्षाकरिता रु. १४०/- प्रति शेअर, (१४००%) रु. १० च्या फेस व्हॅल्यूवर, असा लाभांश देण्याचा प्रस्ताव ठेवला आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेने मान्यता दिल्यास सदर लाभांश दिनांक २८ जुलै २०२३ अखेर पाठवण्यात येईल त्याचा तपशील -

- ज्या सभासदांकडे भौतिक स्वरूपात शेअर्स आहेत अशा लाभार्थी सभासदांना, कंपनीचे शेअर्स ट्रान्सफर एजंट (केफिन) यांनी शुक्रवार दिनांक ३० जून २०२३ अखेर कंपनीला दिलेल्या सविस्तर माहितीनुसार,
- ज्या सभासदांकडे इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स अशा लाभार्थी सभासदांना NSDL व CDSL यांनी दि. ३० जून २०२३ अखेर कंपनीला दिलेल्या सविस्तर माहितीनुसार.

ज्या सभासदांकडे डिमेंट शेअर्स आहेत अशा सभासदांनी आपले पॅन कार्ड, संपर्काचा तपशील, बँक तपशील आणि नमूना सही ई. आपल्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे (डिपी) द्यावेत. ज्या सभासदांकडे भौतिक स्वरूपात शेअर्स आहेत त्या सर्व सभासदांनी Form ISM-1 किंवा Form ISM-2 फॉर्मस भरून केफिनकडे द्यावेत. सदर फॉर्मस कंपनी संकेतस्थळ <https://www.bajajauto.com/investors/miscellaneous> वर उपलब्ध आहेत.

लाभांशावरील कर कपात:

मूळ स्रोतावरील करकपातीच्या लागू असलेल्या रेटनुसार लाभांशावर कर कपाण्यात येईल. या संबंधित सविस्तर स्वरूपाची माहिती, तसेच टीडीएस संबंधित नेहमी विचारल्या जाणाऱ्या शंका यांची माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ <https://www.bajajauto.com/investors/dividend> यावर उपलब्ध आहे.

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १०८, नियम २० व सुधारित कंपनी नियम २०१४ च्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) व सेबी अधिनियम २०१५ (लिस्टिंग ऑव्हेरसिशन व डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स) (लिस्टिंग रेग्युलेशन) च्या कलम ४४ नुसार सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. कंपनीने केफिन सोबत ई-वोटिंग प्लॅटफॉर्मद्वारे ई-वोटिंग सुलभ करण्यासाठी व्यवस्था केली आहे.

रिमोट ई-मतदान व ई-मतदान संदर्भात सदस्यांना पुढील अधिसूचित केले जात आहे:

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे रिमोट ई-मतदान शनिवार, २२ जुलै २०२३ (सकाळी ९.०० वाजता) पासून सुरु होईल आणि सोमवार, २४ जुलै २०२३ रोजी (दुपारी ५.०० वाजता) समाप्त होईल. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे दूरस्थ ई-मतदानास सोमवार, २४ जुलै २०२३ च्या संध्याकाळी ५.०० च्या पुढे परवानगी नाही. एकदा सभासदाने ठरावावर मत दिले की सभासद नंतर ते बदलू शकत नाही.

ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉझिटरीद्वारे ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांचे रजिस्टर यामध्ये १८ जुलै २०२३ पर्यंत (कट-ऑफ तारिख) रोजी नोंदविले गेले असेल तेच सभासद रिमोट ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असतील. ई-मतदानाची विस्तृत प्रक्रिया/सूचना १६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत दिली आहे.

१८ जुलै २०२३ (कट-ऑफ तारिख) रोजी भौतिक किंवा डिपॉझिटरीलाईज्ड स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे केफिनच्या <https://evoting.kfintech.com> या लिंकवर रिमोट ई-मतदान पद्धतीने मत नोंदवता येईल.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसीमध्ये नमूद केल्यानुसार दूरस्थ ई-मतदानाची व्यतिरिक्त कंपनीने सभेच्या ठिकाणी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानाची सांग्र उपलब्ध करून दिलेली आहे. जे सभासद सभेस उपस्थित आहेत व ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदान केले नसेल ते सभेच्या ठिकाणी ई-मतदान करून आपला मतदानाचा हक्क बचावू शकतात. ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदान केले असेल ते सभेस उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार असणार नाही.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे थेट प्रक्षेपण:

सेबी अधिनियम २०१५ (लिस्टिंग ऑव्हेरसिशन व डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स) (लिस्टिंग रेग्युलेशन) च्या कलम ४४ च्या तरतुदीनुसार कंपनीने एकतर्फी थेट वेबकास्ट प्रक्षेपणाची सुविधा उपलब्ध केली आहे. पात्र सभासद केफिनच्या संकेतस्थळावर <https://emeetings.kfintech.com> जाऊन आपले सुरक्षित लॉग-इन तपशील (जे ई-मतदानासाठी दिलेले आहेत) वापरून सभेचे कामकाज पाहू शकतात. सभासदांनी या सुविधेचा फायदा घ्यावा असे आवाहन करण्यात येत आहे.

ई-मतदानासंबंधित तक्रारी / अडचणी:

१६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या आधी किंवा दरम्यान सुविधेसंदर्भात काही शंका / तक्रारी असल्यास किंवा काही मदत हवी असल्यास केफिनच्या संकेतस्थळ <https://evoting.kfintech.com> वर डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या भागधारकांसाठी वारंवार विचारण्यात येणारे प्रश्न (एफएक्यू) तसेच विभाग/ई-मतदान वापरकर्त्यांच्या मॅन्युअलचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा enward.ris@kfintech.com यावर लिहून किंवा केफिनचा टोल फ्री नंबर १८००-३०९-४००१ वर संपर्क साधू शकतात.

श्री. मोहम्मद मोहसिनमुद्दिन
वरीष्ठ व्यवस्थापक
केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड,
युनिट : बजाज ऑटो लिमिटेड
सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. ३१-३२,
गच्चीबावली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट,
नानकरामगुडा, हैद्राबाद - ५०० ०३२
ईमेल आयडी: mohsin.mohd@kfintech.com
टोल फ्री : १८००-३०९-४००१

डॉ. जे श्रीधर
कंपनी सचिव
बजाज ऑटो लिमिटेड,
मुंबई-पुणे रोड, आकुडी,
पुणे - ४११ ०३५
ईमेल आयडी: natra@bajajauto.co.in
दूरध्वनी: (०२०) ६६१० ६८०४

बजाज ऑटो लिमिटेडसाठी,

पुणे
दिनांक: ३ जुलै २०२३

डॉ. जे श्रीधर
कंपनी सचिव



BAJAJ AUTO LIMITED

CIN: L65993PN2007PLC130076

Regd. Office: Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune-411035.

Tel: (020) 6610 6804 | Fax: (020) 2740 7380 | Email ID: investors@bajajauto.co.in | Website: www.bajajauto.com



NOTICE OF 16th ANNUAL GENERAL MEETING, RECORD DATE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 16th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on **Tuesday, 25 July 2023 at 2:00 p.m.** at the registered office of the Company at **Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune - 411035**, to transact the business as set out in the Notice, which along with Annual Report and other documents for the financial year 2022-23 has been sent in electronic mode to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) and physical copies of the same have been sent to all other Members at their registered address in the prescribed mode. Shareholders desiring to receive the said documents in physical form will continue to get the same in physical form free of cost, upon request.

Notice of the 16th AGM and the Annual Report 2022-23 are being displayed and made available on the website of the Company at www.bajajauto.com, website of the stock exchanges, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin Technologies Limited (hereinafter referred to as 'KFin') at www.kfintech.com

Record Date:

Pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act 2013 and regulation 42 of the Listing Regulations, the Company has fixed **Friday, 30 June 2023** as the 'Record Date' for the purpose of determining the members eligible to receive dividend for the financial year 2022-23.

The Board of directors has proposed a dividend of Rs.140/- per equity share (1400%) of the face value of Rs 10/- for the financial year 2022-23, subject to approval of members at the ensuing AGM. Dividend on equity shares, if declared, at the AGM, will be credited/dispensed on 28 July 2023, as under:

- to all those shareholders holding shares in physical form, as per the details provided to the Company by the share transfer agent of the Company i.e., KFin, as on closing hours on Friday, 30 June 2023 and
- to all those beneficial owners holding shares in electronic form as per beneficial ownership details provided to the Company by NSDL and CDSL, as of the closing hours of the day on Friday, 30 June 2023.

Members are requested to submit PAN, contact details, Bank account details and specimen signature (as applicable) to their Depository Participant (DP) in case of holding in dematerialised form or to KFin (through Form ISR-1, Form ISR-2) in case of holdings in physical form. The said forms are available at <https://www.bajajauto.com/investors/miscellaneous>

Tax deducted at source (TDS) on dividend:

The dividend, declared, will be taxable in the hands of the shareholders subject to tax deduction at source at the applicable rates. For the detailed process and formats of declaration, please refer to FAQs on Tax Deduction at Source on Dividends available on the Company's website at <https://www.bajajauto.com/investors/dividend>

Pursuant to Section 108 of the Companies Act 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the facility of e-voting to its Members. The Company has entered into an arrangement with KFin for facilitating e-voting, through its e-voting platform.

Instructions for Remote E-voting and E-voting at AGM:

The remote e-voting period shall commence from **Saturday, 22 July 2023 (9.00 a.m.)** and shall end on **Monday, 24 July 2023 (5.00 p.m.)**. The remote e-voting module shall be disabled for voting at 5:00 p.m. on Monday, 24 July 2023. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on 18 July 2023 (cut-off date) only shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting. The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Notice of 16th AGM.

Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on 18 July 2023 (cut-off date), shall cast their vote electronically through electronic voting system (remote e-voting) provided by KFin at <https://evoting.kfintech.com>

As already stated in the Notice of AGM, in addition to the remote e-voting facility, the Company shall make voting facility available at the venue of the AGM, through electronic voting system and the members attending the meeting who have not already cast their votes by remote e-voting will be able to exercise their right at the meeting. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the meeting may attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again.

Live Webcast of AGM:

Pursuant to regulation 44(6) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, the Company is providing facility of one-way live webcast of the proceedings of AGM. Members who are entitled to participate in the AGM can view the proceedings of AGM by logging on the website of KFin at <https://emeetings.kfintech.com> using their secure login credentials, provided for e-voting. Members are encouraged to use this facility of webcast.

Queries/Grievances related to e-voting:

Members who need assistance before or during the 16th AGM may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com> (KFin Website) or write to elward_ris@kfintech.com or call KFin's toll free no. 1800-309-4001 for any further clarifications.

Mr. Mohd Mohsinuddin
Senior Manager
KFin Technologies Limited
Unit: Bajaj Auto Limited
Selenium Tower B, Plot 31-32
Gachibowli Financial District,
Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.
Email ID: mohsin.mohd@kfintech.com
Toll free: 1800-309-4001

Dr. J Sridhar
Company Secretary
Bajaj Auto Limited
Mumbai-Pune Road, Akurdi,
Pune 411 035
Email ID: natra@bajajauto.co.in
Tel: (020) 6610 6804

For Bajaj Auto Limited,

Pune
Date: 03 July 2023Dr. J Sridhar
Company SecretaryTHE
BUSINESS
DAILY.

FINANCIAL EXPRESS

FOR
DAILY
BUSINESS.www.bajajauto.com

BRIEF